
Id: HKPYO-UOCPO-KYTXF-CZXVZ-GZPIV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/683/10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVIII/175/07 z dnia 30 listopada 2007 r. 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt 8 art.40 iart.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) oraz art. 15,art.19 pkt 1, lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach kokalnych (Dz. U. z 2010 r.Nr 95, poz.613) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/175/07 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1)W paragrafie 3 w punkcie 2 podpunkcie b wyrazy "Pan Józef Jankowski" zastępuje się wyrazami "Pani 
Małgorzata Pawlik". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do stanu prawnego, powstałego od dnia 1 października 2010 roku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starym Sączu 

mgr Marian Lis


